
Verein 1. Schützenmeister/in
309001 Schützengesellschaft Ahrain Rudolf Jackermayer

www.schuetzenahrain.de r-jackermayer@t-online.de
309002 Edelweiß-Schützen Altdorf Renate Münsterer

0871/51353
309003 Schützenverein Hubertus Altdorf Florian Fußeder

www.hubertusschuetzen-altdorf.de florian.fusseder@arcor.de
309004 Isartaler-Schützen Altheim Christian Ossner

www.isartaler-altheim-1954.de c.c.m.ossner@t-online.de
309005 Edelweißschützen Arth Johann Rauch

johann.rauch@t-online.de
309006 Isartaler Bogenschützen Altdorf Peter Kracklauer

www.isartaler-bogenschützen.de peter.kracklauer@kabelmail.de
309007 Old Men Archery Majda Dostal

lockerehund@gmail.com
309008 Edelweiß Attenhausen Josef Schwaiger

www.sv-edelweiss-attenhausen.de schwaiger.sepp@web.de
309009 Sportschützen Isartal Landshut Rudolf Schnur

www.werkoderko.la schnur@landshut.org
309010 Landshuter Bogenschützen Alfred Ruf

alfred.ruf@onlinehome.de
309011 Waldschützen Blumberg Klaus Neumeier

https://www.waldschützen-blumberg.de neumeier.adlkofen@web.de
309012 Sebastiani-Schützen Buch a. Erlbach Alexander Unger

www.sebastiani-schuetzen-buch.de ungeralex82@web.de
309013 SV Adlerhorst Ergolding Julian Deller

www.adlerhorstschuetzen-ergolding.de kontakt@adlerhorstschuetzen-ergolding.de
309014 SV Bayerland Ergolding Bernhard Röckl

http://bayerlandergolding.de bernhard.roeckl@web.de
309015 Rohrbachschützen 2000 Alois Ahorner

christophahorner@web.de
309016 Scharfes Auge - Sichere Hand Essenbach Josefine Kroyer

josefine.krojer@gmail.com
309017 Holzlandschützen Forstaibach Josef Felixberger

holzlandforstaibach@gmail.com

Vereine im Schützengau Landshut
(diese Liste ist nach den Gaunummern geordnet)
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309018 SV Eintracht Falkenauge Furth
Aufgelöst

309019  Gau-Nummer nicht vergeben

309020 Bergschützen Gramelkam Karl-Heinz Vilser
www.bergschuetzen-gramelkam.de karl-heinz.vilser@t-online.de

309021 Weiß-Blauschützen Grießenbach Siegfried Priller
familie-priller@gmx.de

309022 SV Isarthaler Gündlkofen Wolfgang Roider
https://schützen-gündlkofen.de wolfgang.roider@gmx.de

309023 SV Immergrün Günzkofen-Jenkofen
Aufgelöst

309024 Eichenlaubschützen Haunwang Robert Lachner
www.eichenlaub-haunwang.de schuetzenmeister@eichenlaub-haunwang.de

309025 Waldschützen Heidenkam Roswitha Meier
rw.meier@web.de

309026 Lindenschützen Hohenegglkofen Elisabeth Wittek
https://lindenschuetzen-hohenegglkofen.jimdo.com elisabeth.wittek@yahoo.com

309027  Gau-Nummer nicht vergeben

309028 Hubertusschützen Käufelkofen Jörg Rauhmeier
www.hubertusschuetzen-kaeufelkofen.de joerg.rauhmeier@oberhauser-gmbh.de

309029  Gau-Nummer nicht vergeben

309030 Gau-Nummer nicht vergeben

309031 Adlerhorst Landshut Anton Fröhler
www.adlerhorst-landshut.de froehler56@web.de

309032 Kgl. Bay. Böllerschützen Landshut Franz Kiermaier
marianne.kiermaier@web.de

309033 Ver.SG Bavaria-Burg Landshut Tina Kammermeier
www.bavaria-burg-landshut.de tina@kammermeier.la

309034 Gau-Nummer nicht vergeben

309035 Schießsportgemeinschaft Gau Landshut Gerhard Schipper
gerhard-schipper@t-online.de

309036 SG DIANA Ergolding e.V.
Aufgelöst

309037 Eichbaum-Oberndorfer-Schützen-Eugenbach Claudia Hommer
www.eichbaumoberndorferschuetzen-eugenbach.de claudiahommer@gmx.net
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309038 Eintrachtschützen Landshut-Berg Herbert Schmierl
herbert.schmierl@t-online.de

309039  Gau-Nummer nicht vergeben

309040 Gau-Nummer nicht vergeben

309041 Vereinigung St. Hubertus e.V. Landshut
Aufgelöst

309042 Gau-Nummer nicht vergeben

309043 Kgl. priv. FSG 1425 Landshut Johann Frank
www.fsg-landshut.de J_Frank@gmx.de

309044 Ländtorschützen Landshut Georg Heller
georg.kumhausen@freenet.de

309045 Gau-Nummer nicht vergeben

309046  Gau-Nummer nicht vergeben

309047 SG Treue Bayern Landshut Konrad Ziegler
www.treue-bayern.de konrad-ziegler@web.de

309048 VfL Landshut-Achdorf, Schützenabteilung

309049 Wildschützen Landshut-Achdorf Susann Reinhard
susaw@t-online.de

309050  Gau-Nummer nicht vergeben

309051 Tannengrünschützen Mettenbach Ferdinand Höckinger
ferdinand.hoeckinger@googlemail.com

309052 Altschützengesellschaft 1874 Mirskofen Helmut Forstmaier
www.altschuetzen-mirskofen.de h-forstmaier@t-online.de

309053 Gau-Nummer nicht vergeben

309054 Sendlbachschützen Mirskofen
Aufgelöst

309055 Edelweiß-Schützen Moosthann Alfred Rogl
alfred.rogl@web.de

309056 SV Vaterland Neuhausen/Unterneuhausen Marcus Höslmeier
https://www.vaterland-neuhausen.de 1.schuetzenmeister@vaterland-neuhausen.de

309057 SV St. Hubertus Niederaichbach Thomas Bindhammer
thomas.bindhammer@gmail.com
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309058 Erlbachtaler-Schützen Niedererlbach Robert Eder
www.erlbachtaler-schuetzen.de ederrobert@gmail.com

309059 Aichbachtaler Schützen Oberaichbach Alexander Bischoff
alexander.bischoff@amplusmail.de

309060 SV Goldbachtaler Oberergoldsbach Sebastian Meier
sebastian.moa@web.de

309061 Gau-Nummer nicht vergeben

309062 Wildschützen Obergangkofen Alfred Brandstetter
brandstetterfrauleundherrle@arcor.de

309063 Edelweißschützen Oberköllnbach Markus Schäffner
schuetzen-oberkoellnbach@web.de

309064 Bachtalschützen Wattenbach Josef Brückl
brueckl.sepp@t-online.de

309065 Mühlbachschützen Ohu Nils Schaloske
www.muehlbachschuetzenohu.de knetfreak@gmx.de

309066 SV Pfettrachtaler Pfettrach Elmar Kaiser
www.pfettrachtaler-schuetzen.de dcs.kaiser@t-online.de

309067 Schloßschützen Piflas Walter Maier
www.schlossschuetzen-piflas.de waltermaier@t-online.de

309068 SV Waldeslust Pörndorf Alexander Voichtleitner
alexandervoichtleitner@web.de

309069 Bergschützen Postau-Unholzing Markus Bauer
www.bergschuetzen-postau-unholzing.de bauer-postau@gmail.com

309070 SV Frisch-Auf Reichersdorf Thomas Hagl
thomashagl@freenet.de

309071 Wildbachschützen Landshut Klaus Ruhsam
www.wildbachschuetzen-landshut.de k.ruhsam@arcor.de

309072 TSV Tiefenbach e.V. Abt. Bachtalschützen
Aufgelöst

309073 SV Volkskraft Tondorf Markus Mayer
mayermarkus64@web.de

309074 Vilstalschützen Vilsheim Gerhard Scheubeck
www.vilstalschuetzen-vilsheim.de g.scheubeck@web.de

309075 Bavaria Schützen Weihenstephan Andreas Ostermeier
https://bs-weihenstephan.de andi.ostermeier@t-online.de

309076 SV Isartaler Wörth Helmut Ernst
www.schützenverein-wörth.de schuetzenverein-woerth@web.de

309077 SV Edelweiß Zweikirchen Harald Straßer
www.edelweiss-zweikirchen.de harald.strasser5@t-online.de
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309078 Freie Vilstalschützen Gundihausen Bernhard Berger
www.fv-gundihausen.de fv-gundihausen@t-online.de

309079 SV Hubertus Weihmichl e.V.
Aufgelöst

309080 Burgschützen 1974 Eberstall Robert Schiffer
robert.schiffer@t-online.de

309081 Bogenschützen im TV 64 Rainer Pflügler
rainerpfluegler@web.de

309082 Hubertus-Schützen Hohenthann Johann Salzberger
www.hubertushohenthann.de hubertushohenthann@online.de

309083 Bergschützen Weng Markus Harsch
harsch.markus81@web.de

309084 Wurftaubenclub Landshut Heinrich Benker
heben50@t-online.de

309085 Ergoldinger Bogenschützen Dominic-Josef Weinzierl
www.bogenschuetzen-ergolding.de info@bogenschuetzen-ergolding.de

309086 ASG Trausnitzer Fähndlein Landshut Claus Hütter
claus-gaby@arcor.de

309087 Holzlandschützen Hösacker Martin Schreiner
martin.schreiner92@gmx.de

309088 Rossbachschützen Achdorf e.V. Tobias Kammermeier
tobias.kammerm@googlemail.com
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